
Резултати од теорискиoт испит по предметот Биохемија 2 одржан во втора 

декада од септемвриската испитна сесија  

 

Биохемија 2 (нова програма)  практично теорија финална оцена 

Константина Цветаноска 17962  (9+)  (9-)                            (9) 

Теодора Георгијева  17703  (7)  (6)                             (7) 

Марија Постолова  18067  (8)  (7)                             (7) 

Виктор Анастасов  17594  (6/7)  (6)                      (6) 

Марија Хаџимицова  17592  (6-)  (6+)                           (6) 

    17769    (5) 

 

 

Биохемија 2 (стара програма) 

    16517    (5) 

    16750    (5) 

    16483    (5) 

 

        

 

Скопје, 26.09.2023                                                     Проф д-р Јасмина Димитрова - Шумковска 

 

                                                                                            Катедра за експериментална биохемија 

        


